
 
 

 

 

 

 

DISTRIKTSKONFERANSEN  

Scandic Lillehammer Hotel - 1. – 3. oktober 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Distriktskonferansen er en sosial arena, for å knytte nye og sterke bånd mellom venner  

– og en arena for inspirasjon til det videre arbeidet i klubbene. Hjertelig velkommen!  
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VELKOMMEN TIL ÅRETS DISTRIKTSKONFERANSE 

 
  

  

 
 
Kjære rotarianere og venner av Rotary! 
 
Hjertelig velkommen til årets viktigste 
møteplass! Av praktiske grunner har vi lagt 
konferansen sentralt i «teigen», slik at 
reiseavstanden blir overkommelig for de fleste. 
Scandic Hafjell kunne ikke ta imot oss i år, så vi 
har derfor flyttet oss inn til Scandic 
Lillehammer Hotel.  
 
Så ser vi gjerne at dere finner en anledning til å 
besøke hjembyen vår, Elverum! Her finner du 
blant annet de flotte museene, garnisonsbyen, 
høgskolen med idrett og helse, festspill og 
mange andre arrangementer.  
 
Elverum er passe stort og passe lite, og du 
finner alt du trenger der, selv uten å måtte dra 
på Harrytur!  
 
Hilsen 

 
 

Hans Olav Osbak 
Distriktsguvernør 2021-22 

 
 
Elverum Rotaryklubb har igjen gleden av å 
invitere til årets distriktskonferanse, etter et år 
der pandemien har lagt store begrensninger på 
Rotarys aktivitet. 
 
Vi håper konferansen kan bidra til felles forslag 
og løsninger som kan bidra til at vi kommer 
styrket ut av pandemien. 
 
Vi i Elverum Rotaryklubb ser fram til å møte 
gode Rotary-venner til meningsfylte og 
konstruktive diskusjoner om dagsaktuelle og 
framtidige oppgaver. Ikke minst vil arbeidet 
med å snu negative medlemstall måtte stå 
sentralt. 
 
Vi ønsker alle deltakere hjertelig velkommen til 
givende og hyggelige dager på Lillehammer i 
Elverum Rotaryklubbs regi. 
 
Hilsen 

 
Arve Øverby 
President 2021/2022 
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PROGRAM  
 
Fredag 1. oktober 2021 
15:00 – 20:00 Registrering 
19:00 – 21:30 Middag (buffet) for gjester og tilreisende konferansedeltakere (Må bestilles)  
 
Lørdag 2. oktober 2021 
08:00 – 08:45 Registrering 
  Lotterisalg hele dagen – på VIPPS – til inntekt for et godt Rotary-formål 
  
09:00 – 09:30 Åpning av konferansen  

- Varaordfører i Elverum kommune Eldri Svisdal åpner 
- President i Elverum Rotaryklubb Arve Øverby hilser 
- RI-presidentens representant Chris Davies hilser til konferansen 

 
09:30 – 10:00 Årets Rotary-tema ved distriktsguvernør Hans Olav Osbak   
 
10:00 – 10:30 Pause. Rotary Torget er åpent – besøk det gjerne. Eggen Press selger Rotary-artikler 
 
10:30 – 11:15 Etikk i praksis – «Er det sant?» ved Einar Øverenget  
 
11:15 – 11:45 «Barns rettigheter i Norge» - ved Birgitte Lange, Redd Barna 
 
11:45 – 12:00 Presentasjon av distriktsledelsen 
 
12:00 – 13:00 Lunsj 
 
13:00 – 13:30 «Jeg har en drøm» - ved Anders Bronken  
 
13:30 – 13:45 «The Rotary Foundation» - ved Gunnar Kvalsund (leder for distriktets TRF-komité)  
 
13:45 – 14:15  FN og Bærekraftsmålene – ved Ine Marie Eriksen Søreide (tidligere opptak) 
 
14:15 – 14:45 Pause. Rotary Torget er åpent. 
 
14:45 – 15:30 «Etikk og ledelse» ved Einar Gelius 
 
15:30 – 16:00 Pause. Rotary Torget er åpent.  
 
16:00 – 16:45 «Glede, glød og galskap» – ved lege Kjetil Høye 
 
16:45 – 17:00 Avrunding. Utdeling av erkjentligheter (beste klubber). Rotary Torget avsluttes før 

middagen 
 
17:00 – 19:00 Pause 
 
19:00 – 19:30 Aperitiff i Foajeen 
 
19:30   Guvernørens bankett. Antrekk: Mørk Dress 



 

5 
 

PROGRAM  
 

Søndag 3. oktober 2021 
08:30 – 08:45 Kunstnerisk innslag v/PDG Oddbjørn Øien 

         Vinnere av lotteriet kunngjøres 

08:45 – 09:45 Fagtemaer 
▪ 08:45-09:00 Hvordan arbeide for å få flere medlemmer og stifte 

nye klubber? ved Olav Nysæter, komiteleder for Medlemsutvikling 
▪ 09:00-09:15 Ett års ungdomsutveksling ved Anja Michaelis og Elina 

Tomren, komiteleder for Ungdomsutveksling  
▪ 09:15-09:30 Tanker rundt RYLA, ved Torbjørn Skogsrød, 

Hunn/Gjøvik RK 
▪ 09:30-09:45 Nettløsningen vår og kommunikasjon, ved Svend 

Strand, DICO 
 
09:45 – 10:15 Pause  
 
10:15 – 10:25 Velkommen til Distriktskonferanse i 2022 ved DGE Gunhild Aalstad 

Presentasjon av DGN Anders Anderson 
 
10:25 – 10:40 Refleksjoner over konferansen ved RI Presidentens representant på konferansen og DG 
 
10:40 – 11:00 Pause   
 
11:00 – 12:00 Årsmøte for distrikt 2305. Saksdokumenter er sendt til klubbenes president og 

sekretær 
 
12:00 – 13:00 Presidentforum for våre ni AG-områder 
 
13:00          Lunsj (for de som har bestilt) og hjemreise 
 

Maihaugen for de som har bestilt 

11:00 – 12:30 Guidet omvisning på Maihaugen (avmarsj fra hotellet kl. 10:45) 
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FOREDRAGSHOLDERE 
 

Einar Øverenget er professor i filosofi og en av Norges mest anerkjente 
filosofer og populære foredragsholdere med søkelys på etikk, verdier og 
kulturutvikling. 
Einar Øverenget er oppvokst i Elverum. Han er opptatt av å gjøre filosofien 
tilgjengelig, og har i en årrekke vært husfilosof i Nitimen og på God morgen 
Norge. Han har også skrevet flere bøker om temaer innenfor filosofi og etikk. 
 
 
Birgitte Lange ble Generalsekretær i Redd Barna i 2018. De siste fem årene før 
dette har hun vært assisterende direktør i Utlendingsdirektoratet. Hun har 
tidligere vært ekspedisjonssjef i Kulturdepartementet og har hatt lederstillinger 
i Riksrevisjonen og Kirkens Bymisjon. «Jeg har arbeidet med barnevern, 
flyktninger, asylsøkere og frivillighetsfeltet store deler av mitt yrkesaktive liv. 
Redd Barna må være en av Norges mest meningsfulle jobber», sier Birgitte. 
 

 
Anders Bronken er ansatt i Elverum Fotball. Han er en ildsjel som hadde et 
ønske om å bidra til en bedre verden og som nærmest på egenhånd har fått 
utrettet store ting i Uganda. Han har bidratt til å få bygd en skole, etablert en 
fotballbane, organisert aktiviteter for barn og unge, en egen fotballklubb er 
oppkalt etter ham og han har inkludert de handikappede i sine aktiviteter. Bli 
inspirert til å fortsette det gode Rotary-arbeidet for å bidra. 
 

 
Ine Marie Eriksen Søreide (deltar i opptak) ble utnevnt til utenriksminister i 
2017. Hun har ansvar for norsk utenrikspolitikk, arbeidet med å fremme Norges 
interesser internasjonalt og utenrikstjenestens oppgaver. Søreide har et 
usedvanlig godt internasjonalt omdømme, som hun har skaffet seg over mange 
år som leder av utenrikskomiteen på Stortinget, forsvarsminister og ikke minst, 
utenriksminister. I NATO-kretser går hun for å være uvanlig dyktig og 
løsningsorientert med dyp sakkunnskap. 
 

 
Einar Gelius er Norges mest profilerte prest. Han har 30 års erfaring som prest i 
Den norske kirke. Einar er en aktiv samfunnsdebattant og har deltatt i en rekke 
radio- og TV-programmer. Han har vært nestleder i styret i Vålerengen 
Idrettsforening, er medlem av Klanen og er en ihuga Vålerenga-patriot. Einar tok 
teologisk embetseksamen ved Universitetet i Oslo i 1985 og var prest i Trøndelag 
i 9 år før han kom til Vålerenga. Senere har han vært sokneprest i Lom og nå i 
Søre Ål. 

 
 

Kjetil Høye er en allmennlege og forsker fra Elverum, og har i mange år jobbet for 
Forsvaret. Hvis du skal være lykkelig gjennom livet, så må du finne noe 
meningsfullt å gjøre, gjerne for andre, sier Høye. Han er foredragsholder med 
gode råd og tips for å oppnå livslykke gjennom foredraget «Glede, glød og 
galskap».. 
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CHRIS DAVIS 
 
Chris Davis er RI-president Shekhar Methas representant på konferansen. Hun 
har vært rotarymedlem siden 2007 og var guvernør for distrikt 1070 i England i 
2017-18. Hun kommer fra Market Harborough RK i Leicestershire, og har hatt 
en rekke verv for sone 18 og som trener for innkommende guvernører i USA i 
perioden 2019-21. I 3 år fra 2017 har hun ledet et Global Grant prosjekt for 
smertebehandling og -lindring i Etiopia. Dette prosjektet brukte et 
opplæringsteam fra Storbritannia til å trene etiopiske helsepersonell. Chris er 
utdannet lærer og har 4 barn. Hun er veldig engasjert i samfunnet der hun bor 
og i kirken. 

 
 

DELTAKERE PÅ ROTARY TORGET 
 

Klubb Prosjekt 

Gjøvik Rotaryklubb Selvmordsforebygging i Litauen 

Mesna Rotaryklubb og 
Lillehammer Rotaryklubb 

Mesna kultursti – kulturhistorie og naturopplevelser langs Mesna-elva. 
LAMS – et skoletilbud til gutter og jenter i en industriby i Pakistan 

Ulstein Rotaryklubb Prosjekter gjennomført de siste åra, samt planer for 2021-2022 

Raufoss Rotaryklubb Vann- og sanitærprosjekt i Kenya. Fugleparken, stell og vedlikehold 

Elverum Rotaryklubb Eye camps i fjerne fjellstrøk i Nepal. Over 2000 blinde er blitt seende 

Spjelkavik Rotaryklubb Stiprosjektet Del 1, 2, 3 

Jevnaker Rotaryklubb Vedlikehold Pilegrimsleden gjennom Jevnaker. Vedlikehold av 
servicebygg Jevnaker og Randsfjord kirke 

Hareid Rotaryklubb Rotarystien på Hareid 

Brattvåg Rotaryklubb Trim og helse 

Hunn/Gjøvik Rotaryklubb Sommerleir for barn 2021 

Kongsvinger Rotaryklubb Ugandaprosjektet 

Oscar Høvik TRF-koordinator i Sone 18 - Nytt fra Sone 18 

Eggen Press Trading Salg av Rotary-artikler 

 



 

8 
 

DELTAGERE – KLUBB 

 

   

Klubb Rolle

Mesna RK Kari Strand Ledsager

Moelv RK Asle Skogstad President

Moelv RK Ellinor Skogstad Ledsager

Moelv RK Lise Holland Rådgiver ungdom

Moelv RK Egil Holland YEO

Moelv RK Erik Haugen Past President

Moelv RK Morten Houmb Sekretær

Moelv RK Kristine Boel Ledsager

Molde RK Tor Verås President

Molde RK Målfrid Monge President elect

Molde RK Solveig Watn Past president

Nord-Odal RK Finn Egil Sandmo Medlem

Nord-Odal RK Bente Akre Midtsund President

Nord-Odal RK Rune Andersen Leder TRF komite

Odal RK Kari Holth Preident

Odal RK Odd Erik Frantzen Medlem

Ottestad RK Ivar Larsen President

Ottestad RK Anne Westad Kolsrud Sekretær

Raufoss RK Anne-Lise Dalheim Ledsager

Raufoss RK Charles Fjeldstad President elect

Raufoss RK Jan Ø. Bark CICO, Ex Secr

Raufoss RK Kari Kristine Aalde Bark Ledsager

Ringebu RK Nils Johan Todal Past President

Ringebu RK Marit Todal Ledsager

Spjelkavik RK Torunn Måseide President

Spjelkavik RK Lidvarr Måseide Ledsager

Spjelkavik RK Hans Willy Flisnes Klubbsekretær

Spjelkavik RK Eva Janne Brandal Ledsager

Stange RK Alf Helge Nyhus Kasserer

Stange RK Aksel Baardseth President Elect

Stange RK  Anne H Baardseth Medlem

Stranda RK Arne Vassbotn President

Sula RK Hilde Øien Ledsager

Sula RK Alf Helge Fiskergård President elect

Sula RK Berit Fiskergård Ledsager

Sykkylven RK Roger Kornberg President

Sykkylven RK Knut Martin Molnes VisePresident

Sykkylven RK Knut Jarle Vik Past President

Sør-Valdres RK Cor Ensink President

Tynset RK Einar Røe President

Tynset RK Trond Kletvang sekretær

Ulstein RK Thor Martin Eidem President

Ulstein RK Synnøve Riise Kasserer

Ulstein RK Lidun Hareide Past President

Ulstein RK Ingunn Granberg Hestnes Sekretær

Ulstein RK Arnfinn Godø Styremedlem

Ulstein RK Kjell Olav Kleppe President elect

Valdres RK Knut A Revling President

Valdres RK Anne Revling Ledsager

Valdres RK Jo Clausen Medlem

Valdres RK Inger Clausen Ledsager

Vestnes RK Eva Fiksdal Leder PR/Info

Vestnes RK Anja Michaelis President

Vestnes RK Bruno Crispim Tomren Ledsager

Vestnes RK Elsa Rypdal Past president

Vestnes RK Øivind Schanche Ledsager

Vestnes RK Rune Håseth Medlem

Vestnes RK Hilde Rogne Ledsager

Vinger RK Bjørn Unneland Medlem

Volda RK Maria Sundal President

Ørskog RK Bjørn Steinar Skarbø President

Ørskog RK Arvid Furseth Past president

Østre Toten RK Johannes Dyste Past President

Østre Toten RK Ragnar Grimstad President

Øystre Slidre RK Jon Gunnar Solhaug President

Øystre Slidre RK Harald Grønvold Past president

Aalesund RK Monica Longva President elect

Aalesund RK Odd Inge Longva Ledsager

Aalesund RK Liv-Jorunn Ervik Medlemskap og TRF

Aalesund RK Berit Westad President

Aalesund RK Jan Håvard Broks Ledsager

Aalesund Øst RK Kjell Sandli President

NavnKlubb Rolle

Alvarheim RK Torunn Hanestad President

Alvarheim RK Trond Flisen Past President

Alvarheim RK Vigdis Flisen Ledsager

Alvarheim RK Trond Heldaas President elect

Brattvåg RK Bjørn Johnsen President

Brattvåg RK Erna Johnsen Ledsager

Brattvåg RK Cathrine Flem Lervåg President elect

Brumunddal RK Pål Engen Strand President

Brumunddal RK Trude Engen Strand Ledsager

Eda-Eidskog RK Svein Nymoen President

Elverum RK Torill Møystad Medlem

Elverum RK Karen G. Risom Olsen Ledsager

Elverum RK Per Erik Skaugrud Seremonimester

Elverum RK Unni Narum Skaugrud Ledsager

Elverum RK Olav Flesvig Past president

Elverum RK Inger Johanne Flagstad Leder Nepalkomiteen

Elverum RK Jørgen Ødegaard Medlem

Elverum RK Reidun Ødegaard Ledsager

Elverum RK Anne Kathrine Børresen President elect

Flisa RK Gunnar Løfsgård President

Flisa RK Heidi Brander Ledsager

Giske RK Kari Løken Leder PR kommunikasjon

Giske RK Oddvin Remme President

Giske RK Inger Marie Seth President elect

Gjøvik RK Tor Odd Silset President

Grue RK Per Løvstad CICO

Grue RK Eyvind Stenbekken Past President

Hadeland RK Kjell Staff President

Hadeland RK Karianne Robøle Sørensen President Elect

Hadeland Syd Ulf Rogneby President

Hamar RK Tor Rullestad President

Hamar RK Morten Mo Klubbsekretær

Hamar RK Gunvor Lien Nyhus Ledsager

Hamar Vest RK Svend Otto Remøe President

Hamar Vest RK Inger Fjelstad President elect

Hamar Vest RK Oscar Høvik ARRFC Sone 18

Hareid RK Anne Gry Eilertsen President

Hareid RK Idar Flø President elect

Herøy RK Olaug Andreassen Sekretær

Herøy RK Lilly-Åse Skogen Executive secretary

Hunn/Gjøvik RK Steinar Aalstad Ledsager

Hunn/Gjøvik RK Torbjørn Skogsrød Past president

Hunn/Gjøvik RK Anne Kristin Mehlum Prosjektkoord DC 2022

Hunn/Gjøvik RK Jan Arild Hammerseng Medlemskap

Hunn/Gjøvik RK Siv Trude Røstø President

Hunn/Gjøvik RK John Jansen Ledsager

Hunn/Gjøvik RK Asmund Amundlien President elect

Hunn/Gjøvik RK Heidi Videhi Røsdal Sekretær

Hustavika RK Odd Egil Brandsæter President, CYEO

Hustavika RK Palmer Sjåholm Kasserer

Hustavika RK Jorunn Sjåholm Ledsager

Jevnaker RK jan edvard todal Visepresident

Jevnaker RK Per Igelsrud President

Kongsvinger RK Jan Petter Torgersrud President 

Kongsvinger RK Marianne Birkeland Sekretær

Kongsvinger RK Bodil Koht Krogh Medlem

Land RK Nils Kristian Blom President

Land RK Douw e R. Smids President elect

Lillehammer RK Thor Svegården Medlem

Lillehammer RK Gyda Austin President

Lillehammer RK Halvor Møllerløkken Sekretær

Lillehammer RK Erik Andreas Dahl Styremedlem

Lillehammer RK Marte Kari Dahl Ledsager

Lillehammer RK Aud Hulberg Past president

Lillehammer RK Marthe Kari Dahl Medlem

Løten RK Bjørn Sætren President

Løten RK Kari Langerud Ledsager

Mesna RK Terje Arvid Sann Mesna RK

Mesna RK Natalya Sann Ledsager

Mesna RK Eystein Brandt President 2021-2022

Mesna RK Arild Johannes Evensen Sekretær

Mesna RK Ivar Olstad Rotary Torget

Navn
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DELTAGERE – DISTRIKT OG GJESTER  

  
 
 
 
 
 
 

LOTTERI FOR POLIO PLUS 
 
Under distriktskonferansens første dag gjennomføres et lotteri til Rotarys internasjonale 
hovedprosjekt – Polio Plus – End polio Now. Det må brukes VIPPS, da vi ikke ønsker å håndtere 
kontanter i disse tider med mulighet for smitte. 
 
Loddene koster kr 50,- og må sendes på VIPPS til __________________ . Loddtrekning skjer før kl 
09:00 på søndag og kunngjøres med oppslag.  
 
Som premier nevnes blant annet: Tur med Skibladner på Mjøsa, Årskort på Anno museum, premie fra 
Magnor glassverk og fra Charlottenberg, Elverumsluer og votter. Premiene kan hentes i foajeen søndag 
morgen.  

Klubb R o lle

Elverum RK Hans Olav Osbak DG

Hunn/Gjøvik RK Gunhild H. Aalstad DGE

Eda-Eidskog RK Anders Andersson DGN

Vestnes RK Roald Fiksdal IPDG

Gjøvik RK Ragnar Enger Distriktstrener

Elverum RK Roy Heine Olsen Distriktssekretær

Giske RK Gunnar Kvalsund Leder av TRF komiteen

M esna RK Svend Strand DICO

Vinger RK Olav Nysæter Leder av M edlemskap

Vestnes RK Arvid Blindheim Nye klubber

Vestnes RK Elina Tomren Ungdomsutveksling

Land RK Synnøve Flått AG Oppland Vest

Løten RK Svein Lauritz Haglund AG Hedmark Øst

M oelv RK Kari Berg AG Hedmark Vest

M olde RK Guttorm Vik AG for Romsdal

Vinger RK Dagny Sjaatil AG Hedmark Syd

Ringebu RK Torveig Dahl AG Oppland Aust

Spjelkavik RK Arnold Rørstad AG Nordre Sunnmøre

Sula RK Oddbjørn Øien CoL rep

Raufoss RK Kjetil Dalheim Revisor

Odal RK M arianne Johanstuen Revisor

Alvarheim RK Vigdis Osbak Ex secretary

Giske RK Ludvig Kåre Øyen Past Distriktssekretær

Raufoss RK Åshild Lundgaard President / Rotarytorget

R o lle

Elverum RK Arve Øverby President

Elverum RK Else Øverby Ledsager

RI representant Chris Davis IA Training Leader

Langesund RK Sissel Berit Hoell DG

Langesund RK Espen Edvard Hoell M edlem

Rotary Norden Ottar Julsrud Redaktør

N avn

Spesielt  inviterte gjester
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ROTARY OG FN 
I alt 49 rotarianere deltok i utarbeidelsen av FN's charter i 
San Fransisco i 1945. Av femti nasjonale delegasjoner 
hadde tjue av dem rotarianere i sin stab og flere ble ledet 
av rotarianere. Elleve rotarianere var invitert som rådgivere 
for arbeidet med charterdokumentene. USA's 
utenriksminister i 1945, Edward Stettinius jr. uttalte at 
"invitasjonen til RI om å delta som rådgivere for USA's delegasjon var en anerkjennelse av den rolle 
rotarianere har spilt og fortsatt vil spille for å utvikle forståelse mellom nasjoner. Rotary's 
representanter var helt nødvendige i San Fransisco. De gav betydelige bidrag til selve charteret, og 
etter hvert spesielt til utformingen av retningslinjene for etableringen av UNESCO". Med sine 
betydelige bidrag ved chartringen av FN ble grunnlaget lagt til at Rotary siden har vært delegert og hatt 
observatører ved de fleste FN-organisasjoner og møter. 
 
Rotary's bidrag til etableringen av FN begynte allerede før chartersamlingen i San Francisco. Delegater 
fra verdens største frie land møttes i Dumbarton Oaks nær Washington DC i oktober 1944. Der ble den 
første planen for en "verdensorganisasjon for fred" utformet. Dokumentet fra dette møtet ble av RI 
sendt til alle verdens rotaryklubber under overskriften "Pattern for the San Francisco Conference" og 
med oppfordringen om at "time for debate is now". 
 
I 1949 sa FN's første generalsekretær, Trygve Lie, i en tale på Rotary's førtiende Convention: "Jeg vil 
personlig takke alle rotarianere for deres forståelse for FN og den hjelp de har gitt til vårt arbeid. 
Sympatien og samarbeid med rotarianere har alltid vært en inspirasjon og jeg er meget tilfreds med at 
FN og RI har så nære forbindelser." 
 
Lederen for USA's FN-delegasjon, Warren R. Austin, sa noe senere i et foredrag på en 
Rotarykonferanse: "Det langvarige og vanskelige arbeid med å bygge opp en verdensorganisasjon 
kunne ikke bli noe av uten deres hjelp. Men med den vet jeg at vi kommer til å lykkes." 
 
En rekke av de rotarianere som deltok ved chartringen av FN var ledere av sine lands delegasjoner og 
fem av dem ble senere ledere for FN's Hovedforsamling. En av de første formenn (1949) for FN's 
Hovedforsamling var tidligere visepresident i RI, generalen og Filippinenes FN representant Carlos P. 
Romulo, som selv uttalte dette i et av sine foredrag: "Det er en bekreftelse på Rotary's idealer at en 
rotarianer nå presiderer over FN's Hovedforsamling. Til dette høye verv bringer jeg med meg Rotary's 
stolte tradisjoner. Her utøver jeg Rotary's misjon for menneskelig forståelse og Rotary's strålende 
holdning til godvilje, som er hovedhensikten med FN. Jeg sier åpent at Rotary har styrket mitt 
internasjonale perspektiv og min menneskeforståelse og derved forberedt meg for det store ansvar 
som ligger i å harmonisere alle regjeringers anstrengelse for å oppnå fred og sikkerhet for 
menneskeheten." 
 
Formannskapet i FN's Hovedforsamling ble i 1952-1953 overtatt av den canadiske utenriksminister, 
rotarianeren og i 1958 mottaker av Nobels Fredspris. Lester B. Pearson, som takket for fredsprisen i 
Universitetets Aula i Oslo ved å sitere Rotary's fremmøteregel slik: "Hvordan kan det bli fred i verden 
når folk ikke kjenner hverandre og hvordan kan folk bli kjent med hverandre når de ikke møtes." 
 
Det er grunnlag for å konstatere at Rotary's idégrunnlag og praksis har hatt stor innflytelse på mange 
områder i det internasjonale samfunn. 
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FN’S BÆREKRAFTSMÅL 
 
FNs bærekraftsmål er verdens felles arbeidsplan for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe 
klimaendringene innen 2030. 

 

 

ROTARYS SYV FOKUSOMRÅDER 
 
Rotary har utvidet sine fokusområder til 7, der «Støtte Miljøet» er nytt område. Søknader på Grants er 
åpnet fra 1. juli 2021.  
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